[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
«ЛИТВИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИТВИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 июля  2015 года                         №  53                                     с. Литвиновка

Об      утверждении   отчетов   за   6      месяцев
 2015   года   о    реализации      муниципальных

 программ Литвиновского сельского поселения

              В соответствии с постановлением Администрации Литвиновского сельского поселения от 03.09.2013 № 82 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Литвиновского сельского поселения»,
                                                ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1. Утвердить отчеты за 6 месяцев  2015 года о реализации муниципальных  программ Литвиновского сельского поселения  согласно приложению:

      1.1.  О  реализации муниципальной программы Литвиновского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами  Литвиновского сельского поселения»;

      1.2. О  реализации муниципальной программы Литвиновского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»;
     1.3. О  реализации муниципальной программы Литвиновского сельского поселения «Развитие культуры»;

      1.4.  О  реализации муниципальной программы Литвиновского сельского поселения  «Развитие физической культуры и спорта»;

     1.5. О  реализации муниципальной программы Литвиновского сельского поселения  «Развитие транспортной системы»;

     1.6. О  реализации муниципальной программы Литвиновского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики»;

     1.7.  О  реализации муниципальной программы Литвиновского сельского поселения «Муниципальная политика»;

     1.8. О  реализации муниципальной программы Литвиновского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для повышения эффективности бюджетных расходов»;
     1.9. О реализации муниципальной программы Литвиновского сельского поселения «Социальная поддержка граждан»;
     1.10. О реализации муниципальной программы Литвиновского сельского поселения «Благоустройство территории Литвиновского сельского поселения».
     2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Администрации Литвиновского сельского поселения.

     3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  Глава Литвиновского
 сельского поселения                                                             Т.Г. Холоднякова
Приложение

к постановлению Администрации

 Литвиновского сельского поселения

от 27.07.2015 № 53
Отчет о реализации муниципальных программ в 2015 году

(по состоянию на 01июля 2015 года)

_______         Литвиновского сельское поселение Белокалитвинского района__________________________________________
(наименование городского округа, муниципального района)

тыс. рублей

	№ п/п
	Наиме​нование

муници​пальной про​граммы
	Реквизиты норма​тивно правового акта об утвержде​нии муни​ципальной про​граммы
	Объем ассигнований

	Предусмотрено программой на весь период реали​зации
	Предусмотрено программой на 2015 год*
	 Исполнено (кассовые расходы)

	Всего
	в том числе
	Всего
	в том числе
	Всего
	в том числе

	Районныйбюджет
	Област​ной бюджет
	Мест​ный бюджет
	Прочие источ​ники

	Районныйбюджет
	Област​ной бюджет
	Мест​ный бюджет
	Прочие источ​ники

	Районный бюджет
	Об​ласт​ной бюджет
	Мест​ный бюджет
	Прочие источ​ники

	 1
	Муниципальная  программа Литвиновского сельского поселения «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами  Литвиновского сельского поселения»
	Постановление Администрации Литвиновского сельского поселения от 15.10.13 №100
	530,0
	0
	0
	530,0
	 0
	70.0
	0
	 0
	70.0
	0
	0
	.0
	 0
	0
	 0

	2
	Муниципальная  программа Литвиновского сельского поселения «Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной безопасности и безопасности людей на водных объектах»
	Постановление Администрации Литвиновского сельского поселения от 15.10.13 №103
	771.8
	0
	0
	771.8
	0
	211.0
	 0
	 0
	211.0
	0
	118.7
	0
	0
	118.7
	0

	3
	Муниципальная  программа Литвиновского сельского поселения «Развитие культуры»
	Постановление Администрации Литвиновского сельского поселения от 15.10.13 №97
	26557.1
	889.8
	836.3
	25255,2
	24831.0
	3936.7
	153.9
	0
	3782.8
	0
	2010.0
	153.9
	0
	1856.1
	 0

	4
	 Муниципальная  программа Литвиновского сельского поселения «Развитие физической культуры и спорта»
	 Постановление Администрации Литвиновского сельского поселения от 15.10.13 №96
	110.0
	0 0
	0
	110.0
	0
	17.5
	 0
	 0
	17.5
	 0
	9.4
	0
	 0
	9.4
	0

	 5
	Муниципальная  программа Литвиновского сельского поселения «Развитие транспортной системы»
	Постановление Администрации Литвиновского сельского поселения от 15.10.13 №102
	1078,1
	0
	797,1
	281,0
	0
	525.4
	0
	265,7
	 259.7
	 0
	0
	0
	0
	0
	0

	 6
	Муниципальная  программа Литвиновского сельского поселения «Энергоэффективность и развитие энергетики»
	Постановление Администрации Литвиновского сельского поселения от 15.10.13 №101
	125,7
	0
	0
	125,7
	 0
	73.4
	0
	0
	73.4
	0
	6.0
	0
	 0
	6.0
	0

	 7
	Муниципальная  программа Литвиновского сельского поселения «Муниципальная политика»
	Постановление Администрации Литвиновского сельского поселения от 15.10.13 №98
	570.4
	0
	0
	570.4
	0
	55.6
	0
	0
	55.6
	0
	16.6
	0
	0
	16.6
	0

	 8
	Муниципальная  программа Литвиновского сельского поселения «Управление муниципальными финансами и создание условий для повышения эффективности бюджетных расходов»
	 Постановление Администрации Литвиновского сельского поселения от 15.10.13 №95
	26358,2
	0
	0
	26358,2
	0
	3517.7
	 0
	0
	3517.7
	 0
	1574.6
	0
	0
	1574.6
	0

	9
	Муниципальная  программа Литвиновского сельского поселения

«Социальная поддержка граждан»
	Постановление Администрации Литвиновского сельского поселения от 15.10.13 №99
	328.5

	328.5

	114.1

	114.1

	98.6

	98.6

	10
	Муниципальная  программа Литвиновского сельского поселения

«Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»
	Постановление Администрации Литвиновского сельского поселения от 15.10.13 №104
	30.0

	30.0

	5.0

	5.0

	5.0
	0
	0
	5.0

	11
	Муниципальная  программа Литвиновского сельского поселения

«Благоустройство территории Литвиновского сельского поселения»
	Постановление Администрации Литвиновского сельского поселения от 15.10.13 №108
	6182.9

	6182.9

	1017.7

	1017.7

	427.0

	427.0

	61340.9
	1139.8
	1633.4
	58567.7
	 0
	9544.1
	153.9
	265.7
	9124.5
	 0
	4265.9
	153.9
	0
	4112.0
	0

Ведущий специалист                                                                                                                            О.В. Рубашкина